PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instru¢do Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 8 /2018

NO\%]=

ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ANA CRISTINA SAAD

ANA CRISTINA SAAD

ANA MARIA SUHETT DE SOUZA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO CARLOS ALCOFORADO DA LUZ
AUGUSTO MAGALHAES COSTA FILHO
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CEZIO RODRIGUES CONSOLI
CRISTIANE VIANA BARBOSA
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
HAMURABE FERREIRA CUNHA LIMA
HELIO DE ASSIS NUNES

HELIO PANCOTTI BARREIROS

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PIRES VIEIRA

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS
LUCIANO FONSECA PUNARO BARATTA
LUIZ CARLOS REIS PEROBA
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCIO DE OLIVEIRA LEMME
MARCUS POSSI

MARCUS POSSI

MARIA CELIA FERREIRA

MOISES LOUVISE INACIO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NELSON RODRIGUES PEREZ

PAULO CARDOSO NEVES

PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
PEDRO PAULO PINTO LEITE
ROBERTO EPELBAUM

RODOLFO AZEVEDO NOLASCO
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMULO DE MENDONCA MARTINS
ROMULO DE MENDONCA MARTINS
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAUL BTESHE

THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO

DGJUR/DEINP/SEJUD AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

1138/2018
2249/2018
2253/2018
554/2018
1193/2018
785/2018
438/2018
1199/2018
3307/2018
355/2018
2041/2018
1877/2018
605/2018
978/2018
829/2018
1527/2018
2186/2018
1814/2018
1818/2018
824/2018
851/2018
1067/2018
1065/2018
1091/2018
1090/2018
1066/2018
681/2018
543/2018
814/2018
827/2018
803/2018
443/2018
793/2018
1225/2018
536/2018
1360/2018
472/2018
480/2018
1198/2018
424/2018
826/2018
866/2018
1375/2018
1305/2018
575/2018
607/2018
611/2018
1342/2018
1308/2018
1352/2018
1380/2018
1305/2018
1262/2018
1045/2018
1819/2018
1203/2018

PROCESSO

0392077-59.2014.8.19.0001
0057764-09.2018.8.19.0001
0080038-64.2018.8.19.0001
0338470-34.2014.8.19.0001
0010371-43.2018.8.19.0210
0061939-53.2012.8.19.0002
0351233-04.2013.8.19.0001
0100231-71.2016.8.19.0001
0007523-92.2018.8.19.0207
0004338-79.2014.8.19.0209
0000643-76.2013.8.19.0040
0006437-94.2007.8.19.0038
0038847-73.2017.8.19.0001
0314227-55.2016.8.19.0001
0045861-76.2015.8.19.0002
0006890-34.2018.8.19.0061
0117281-42.2018.8.19.0001
0078360-14.2018.8.19.0001
0290573-05.2017.8.19.0001
0045829-37.2016.8.19.0002
0030383-11.2009.8.19.0205
0019608-46.2018.8.19.0002
0009382-79.2018.8.19.0002
0054403-15.2017.8.19.0002
0041082-10.2017.8.19.0002
0023451-19.2018.8.19.0002
0471415-48.2015.8.19.0001
0016601-87.2016.8.19.0205
0041762-34.2013.8.19.0002
0023005-89.2013.8.19.0002
0034759-83.2013.8.19.0210
0395754-63.2015.8.19.0001
0064979-04.2016.8.19.0002
0025824-08.2011.8.19.0054
0014515-41.2011.8.19.0037
0002248-84.2008.8.19.0023
0040686-42.2013.8.19.0206
0015487-76.2017.8.19.0206
0027340-88.2013.8.19.0023
0118777-48.2014.8.19.0001
0008490-49.2013.8.19.0002
0116435-59.2017.8.19.0001
0003492-35.2016.8.19.0066
0001286-56.2013.8.19.0065
0393884-22.2011.8.19.0001
0015508-45.2015.8.19.0037
0027557-31.2015.8.19.0066
0023776-98.2015.8.19.0066
0024833-88.2014.8.19.0066
0017326-23.2007.8.19.0066
0030996-79.2017.8.19.0066
0021523-77.2012.8.19.0023
0005600-74.2013.8.19.0023
0003831-73.2015.8.19.0051
0018125-03.2015.8.19.0061
0003138-71.2018.8.19.0023
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THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
VICENTE GALVAN BELOHLAVEK
WAGNER DA SILVA BARRETO
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WILSON BACCARINI

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

1278/2018
1361/2018
1316/2018
830/2018
652/2018
2283/2018
596/2018

0003771-82.2018.8.19.0023
0006453-10.2018.8.19.0023
0020552-19.2017.8.19.0023
0057941-72.2015.8.19.0002
0038030-34.2013.8.19.0038
0023580-24.2014.8.19.0209
0141071-36.2010.8.19.0001
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